Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 24.01.2017 										№ 9
п. Горноправдинск

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения Горноправдинск

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Горноправдинск, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Отменить постановления администрации сельского поселения Горноправдинск:
- от 01.03.2011 № 32 «Об   утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Горноправдинск организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами сельского поселения Горноправдинск»;
- от 13.09.2011 № 134 «О внесении изменений в постановление Администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2011 № 32»;
- от 16.11.2012 № 192 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2011 № 32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Горноправдинск организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами сельского поселения Горноправдинск»;
- от 14.11.2013 № 186 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2011 № 32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Горноправдинск организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами сельского поселения Горноправдинск»;
[bookmark: _GoBack]- от 15.12.2014 № 248 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 01.03.2011 № 32 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета сельского поселения Горноправдинск организациям, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим перевозку пассажиров и багажа автомобильным транспортом между населенными пунктами сельского поселения Горноправдинск».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава
сельского поселения Горноправдинск 		     		 		С.А.ЗАЙЦЕВ